   Poznań, dnia 02.09.2013 r.
dot.: PN 44/13
DZP 257/2013
                 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego koniecznego do leczenia dzieci z przewlekłą niewydolnością nerek (w systemie ADO/CADO) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 44/13).
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w SIWZ – projekcie umowy informacji o obligatoryjnym użyczeniu aparatu niezbędnego do wykonywania zabiegu ADO (automatycznej dializy otrzewnowej).
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie tylko stężeń normowapniowych 1,25mmol/l – PD4. Stężenia wysokowapniowe przestały być stosowane w praktyce klinicznej w związku z innymi możliwościami implementacji wapnia.
Odpowiedź:
Tak, wyrażamy zgodę.
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